
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku bu 
Wójt 

Karni 

m 2023 i podlega ogłoszeniu. 

Załuski 

wski 

Zarządzenie nr 0050.33.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 22.08.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn.zm  ),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok Nr 353/XLVI11/22 Rady 
Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarządzam: 

§ 1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  11.024 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 44.184.626,71 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 33.780.196,92 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.404.429,79 zł. 

*2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  77.246,77 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  66.222,77 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 50.582.623,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 36.123.151,10 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.459.472,73 zł. 

§3  



Załączni Nr 1 do Zarządzenia 0050.33.2023 z dnia 22.08.2023 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych aminy na 2023 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 415 507,80 0,00 8 988,00 424 495,80 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 450,00 0,00 8988,00 27 438,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18 450,00 0,00 8 988,00 27 438,00 

855 Rodzina 2 115 481,26 0,00 2 036,00 2 117 517,26 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 850 000,00 ,  000 , 2 00000 , 1 852 00000 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego _pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 436,00 0,00 36,00 472,00 
_ w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
_gminnym)  ustawami 

436,00 0,00 36,00 472,00 

bieżące razem: 33 769 172,92 0,00 11 024,00 33 780 196,92 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

    

majątkowe razem: 

 

10 404 429,79 0,00 0,00 10 404 429,79 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 

Ogółem: 44 173 602,71 0,00 11 024,00 44 184 626,71 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 

,1 

0,00 1 201 837,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr la do Zarządzenia 0050.33.2023 z dnia 22.08.2023 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 546 821,60 

01095 Pozostała działalność  546 821,60 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

546 82160 , 
 

750 Administracja publiczna 94 993,00 
75011 Jrzędy wojewódzkie 94 993,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

94 993,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 74800 , 
 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli 
i ochrony prawa , 

 
1 232 00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 232 00 , 
 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516.00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 51600 , 
 

801 Oświata i wychowanie 62 107,14 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

62 107,14 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin. zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 107 14 , 
 

852 Pomoc społeczna 7 520,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 520,00 

855 Rodzina 1 876 372,00 

85502 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 847 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 845 000.00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana zloudżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 472,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

472,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 900,00 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

2010 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 90000 , 
 

Razem: 2 595 561,74  

Wójt Gmr 'Załuski 
Kamil K riłowski 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.33.2023 z dnia 22.08.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dzi 
al 

Rozdział  
§ 
I 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych: 

vłyaanci na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wait. host  1  

okt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym. 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań,  

finansowane z 

udziałem 

śmdków• ° 
których mowa 
wait.  5 ust. 1 

Nrf 7i1 

zakupi 

objęcie akcji i 
udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  5 161 456.62 5 138 456,62 4 862 018.82 3 479 122,00 1 382 894,62 12 000,00 262 440,00 0.00 0,00 0,00 25 000,00 25 000.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -6 984,96 -6 984.96 -6 984.96 -6 984,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 984.96 6 984.96 6 984,96 984,96 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 161 456,62 5 136 456.62 4 862 016,62 3 473 122.00 1 388 894.62 12 000,00 262 440,00 0,00 0,00 0.00 25 000,00 25 000,00 000 000 0,00 

75095 Pozostała działalność  

przed zmianą  592 00000 567 000,00 469 000,00 78 000,00 391 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 25 00000 25 00000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 984,96 -8 984,96 -6984,96 -6984,96 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 6984.96 6994.96 6 984.96 984,96 6000,00 0,00 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 592 000,00 567 000,00 469 000,00 72 00000 397 000,00 0.00 98 00000 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  2 58627 2 586,27 2 586.27 2 588,27 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 709,27 -1 709,27 -1 709.27 -1 709,27 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 877.00 877,00 877,00 877.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  368.61 368,61 368,61 368,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -34561 -345,61 -345,61 -345.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 060 
zwiększenie 0,00 0,00 000 000 0.00 000 0.00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23,00 23,00 23.00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezoso we 

przed zmianą  15 045,12 15 045.12 15 045,12 15 045.12 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 
zmniejszenie -4 930,08 -4 930,08 -4 930,08 -4 930,08 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 
zwiększenie 984,96 984.98 984.96 984,96 0,00 0,00 000 0,00 0,00 060 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 11 100.00 11 10000 11100,00 11 100,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  232 500,00 232 500,00 232 500.00 0,00 232 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 8000.00 6 000,00 8000,00 0,00 6000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 238 500,00 238 500,00 238 500,00 0,00 238 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 

801 Oświata i chowanie 

przed zmianą  15 178 429.77 14 758 429.77 13 597 414.17 10 394 311,87 3 203 102.30 730 313,80 430 702.00 0,00 0.00 0,00 420 000,00 420 000,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -36 544,45 -36544.45 -34 037,81 -32 037,81 -2000,00 -2586,64 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 
zwiększenie 38 544,45 36 544,45 34 037.81 32 037,81 2 000,00 2 506,64 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 15 178 429.77 14 758 429,77 13 597 414.17 10 394 311.87 3 203 102,30 730 313.60 430 702,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 000 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 

przed zmianą  9 399 928,65 9 249 928,65 8 760 832.11 7 713 892,72 1 046 939,39 128 848,54 360 250,00 0,00 0,00 0.00 150 000.00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 594,15 -32 594.15 -31 448,89 -29 448,89 -2000.00 -1145.26 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 32 052.15 32 052,15 30986.89 28 906.89 2000.00 1145.28 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 399 386,65 9 249 388.65 8 760 290.11 7 713 35072 1 048 939,39 128 846,54 360 25000 0.00 0,00 0,00 150 000.00 150 000,00 0.00 0,00 0,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą  118 846,54 118 84664 0,00 000 0.00 118 846,54 000 000 0,00 0,60 0,00 0.00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 145.26 -1 14526 0.00 0,00 0.00 -1145,26 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1145.26 1 145,26 0,00 0.00 0,00 1145.26 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 118 846,54 118 846.54 000 0,00 0,00 118946.34 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  1 141 380,27 1 141 380,27 1 141 380.27 1 141 380,27 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 
zwiększenie 7 000,00 7000,00 7000.00 7 000.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 1 148 380.27 1 148 380,27 1 148 380,27 1 148 380.27 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  119 566,45 119 566,45 119 566,45 119 566,45 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 060 
zmniejszenie -9 000,00 -9000.00 -9000,00 -900000 0.00 000 0,00 0.00 000 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 110 566,45 110 586,45 110 586,45 110 566,45 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  172 800,00 172 800,00 172 800.00 0,00 172 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 000 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 171 800.00 171 800.00 171 800,00 0.00 171 800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 

A1‚. ?ato in pnernii 

przed zmianą  319 500,00 319 500,00 319 500.00 0,00 319 500,00 0,00 060 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 000 

- 
-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 



po zmianach 108 397.40 108 397,40 108 397,40 108 397.40 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

80150 

ttecillLalpl LWIMI 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkotach 
norlstawoKrirch 

przed zmianą  1 202 083.51 1 202 083,51 1 049 483,51 1 023 483,51 26 000,00 152 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'mniejs'"I' -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 40000 1 40000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 1 202 083,51 1 202 083,51 1 049 483,51 1 023 483,51 26 000.00 152 60000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  141 688.87 141 68867 141 688,67 141 688,67 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 200,25 200,25 200,25 200,25 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141 888,92 141 888,92 141 888,92 141 888,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  22 926,44 22 926,44 22926,44 22 926,44 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 28,67 28.67 28,67 28.67 0.00 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 22 955 11 22 955,11 22 955,11 22 955,11 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przed zmianą  1 400.00 1 40000 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400.00 -1 400,00 -1 40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 

4790 
Wynagrodzenia Osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą  828 631,48 828 631,48 828 631,48 828 631,48 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 171 .08 1171,08 1 171,08 1171.00 000 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 829 802,58 829 802,56 829 802.56 829 802.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 792 951,93 1 792 951,93 1 469 867.93 899 660,98 570 206.95 0,00 323 084,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 
zmniejszenie -22 151,67 -22 151,67 -22 151,67 0.00 ' -22 151,67 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
z ększenie 31 139,67 31 139.67 27 929.67 20 623.46 7306,21 0,00 3210.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 1 801 939,93 1 801 939,93 1 475 645,93 920 284.44 555 361,49 000 326 294,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 19 505,79 19 505,79 19 505,79 0,00 19 505,79 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

4130  
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą  21 034,00 21 034,00 21 034,00 0,00 21 034,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -1 52821 -1 528.21 -1 528.21 0,00 -1 528,21 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 505,79 19 505,79 19 505,79 0,00 19 505,79 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą  78 880,00 78 880,00 47 000,00 0,00 47 000.00 0.00 31 880.00 0,00 0,00 0.00 000 000 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie .10 000.00 -10 000,00 -10 000.00 0,00 -10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 880,00 68 880,00 37 000,00 0,00 37 000,00 000 31 880,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  42 000,00 42 000,00 42 000.00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -10000.00 -10 000,00 -10 00000 0,00 -10000.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą  749 849,47 749 849,47 748 849,47 639 96800 108 886,47 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10000,00 -10 000 00 -10 000,00 0,00 -10 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 21 528,21 21 528,21 21 528,21 20 000,00 1 528.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 761 377,68 761 377,68 760 377,68 659 963,00 100 414,68 0,00 1 000,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  479 241.31 479 241,31 479 241,31 479 241.31 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 241,31 499 241,31 499 241,31 499 241.31 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  30 000.00 30 000,00 30 000,00 0.00 30 000,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 -1000000 0,00 -10000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

przed zmianą  11 086,47 11 0813,47 11 086.47 000 11 086,47 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 000 000 0,00 
zwiększenie 1 528,21 1 528.21 1 528,21 0.00 1 528.21 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 12 614.68 12 614,68 12 614,68 0,00 12 614,68 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą  42 450,00 42 450.00 32 850.00 0.00 32 850.00 0.00 9600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0989,00 8 988 00 5 778,00 0,00 5 778,00 000 3210.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 
po zmianach 51 438,00 51 438.00 38 628,00 0,00 38 628.00 0.00 12 810,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 000 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  9000,00 9600.00 0.00 000 0,00 0,00 9600.00 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 3210,00 3210.00 0.00 000 0,00 0.00 3210.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
ao zmianach 12 810,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 810,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  28800.00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 778,00 5 778,00 5 778,00 0,00 5 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 578,00 34 578,00 34 578.00 0,00 34 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 

85295 Pozostała działalność  

przed zmianą  207 314.46 207 314,46 127 314,46 49 677,98 77 636,48 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -623,46 -623,46 -623,46 0,00 -623,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 623.46 623,46 623.46 623,46 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 314,46 207 314,46 127 314,46 50 301,44 77 013,02 0,00 80 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  25 000,00 25000.00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 623,46 623,46 623,46 623,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 623,46 25 623,46 25 623,46 25 623,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń  
socjalnych 

przed zmianą  2494,46 2 494,46 2494,46 0,00 249446 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -823,46 -623,46 -623.46 0,00 -623,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
Po zmianach 1871,00 1 871.00 1871,00 0,00 1871,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

855 Rodzina 

Przed zmianą  2 536 513.26 2 536 513.26 716 243,26 466 563,07 249 680,19 0,00 1 800 270,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -541,69 -541,69 -541.69 -126,72 -414,97 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 577,69 2 577,69 2 577,69 0,00 2 577,69 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 538 549,26 2 538 549,26 718 279,26 466 436.35 251 842,91 0,00 1 800 270,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85502 

oyeaoczenni 11.M.111r1U, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia srinkirznepo 

przed zmianą  1 845 000,00 1 845 000,00 137 630.00 134 073,07 355693 0,00 1 707 370.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z..i.niejszenie -126,72 -126,72 -126,72 -126,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,L0 0,00 
zwiększenie 2126.72 2126,72 2126.72 0,00 2126.72 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
po zmianach 1 947000,00 I 847 000,00 139 630,00 133 946,35 5683,65 0,00 1 707 370,00 

e- 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  36 730,00 36 730,00 36 730.00 36 730,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -126.72 -126,72 -126,72 -126.72 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 603,28 36 603.28 36 603,28 36 603.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

4 210  
Zakup materiałów i 

wyposazenia 

przed zmianą  100,00 100,00 100,00 0.00 100.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 1 031,99 1031,99 1 031,99 0,00 1031,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1131.99 1131,99 1131,99 0,00 1131,99 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  1001.36 1061,36 1061,36 0,00 1061,36 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

--1 
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 968,01 968,01 968,01 0,00 968,01 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 2029,37 2 029,37 2029,37 0.00 2 029.37 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń  
socjalnych 

przed zmiana 1 662.97 1 662.97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 0,00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 126.72 126.72 126.72 0.00 126,72 0.00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 1 789,69 1 789,69 1 789,69 0,00 1 789,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Kaila Dutej Rodziny 

przed zmianą  436,00 436,00 438,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,00 36,00 36.00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 472,00 472.00 472,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  338,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,00 36.00 36.00 0,00 36.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 372,00 372,00 372,00 0,00 372.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą  53 262,97 53262,97 53002.97 47 100.00 5 962.97 0,00 200.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -414,97 -414,97 -414,97 0,00 -414,97 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 414,97 414,97 414,97 0,00 414,97 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 53 262,97 53 262.97 53962,97 47 100,00 5 962.97 0.00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 414.97 414,97 414,97 0.00 414,97 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 914,97 91497 914,97 0,00 914,97 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

przed zmianą  1 662,97 1 662,97 1 662.97 0.00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -414,97 -414.97 -414.97 0.00 -414.97 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 1 248.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 _ 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmiana 50 571 599,83 36 112 127,10 31 578 691,50 15 605 034,20 16 973 657,30 941 313,60 3 072 122,00 20 000,00 0,00 500 000,00 14 459 472,73 12 829 459,89 668 658,22 ' 952 32 u 0.00 
zmniejszenie -66 222,77 -66 222,77 -63 716,13 -39 149,49 -24 566,64 -2 506,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 246,77 77 246,77 71 530,13 93846,23 17 883,90 2506,64 3210,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wójt G uski 

Kam 

lp° zmianach 1 50 582 623,83 1 36 123 151,10 131  586 505,50 1 15 619 530,94 1 15 966 974,56 1 941 313,60 1 3 075 332,00 1 20 000,00 1 0,00 1 SOO 000,00 f 14 459 472,73 1 12 829 459,89 1 668 658,22 ' 822 22 54 0.00  



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia 0050.33 2023 z dnia 22.08.2023 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 546 821,60 

01095 Pozostała działalność  546 821,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,45 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192.47 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 856,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323,07 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 536 099.61 

750 Administracja publiczna 94 993,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 94 993.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 458,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 588,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 947.00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 74800 ,  

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 232,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 029,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,29 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 579,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,54 

4300 Zakup usług pozostałych 376,38 

4410 Podróże służbowe krajowe 144,90 

801 Oświata i wychowanie 62 107,14 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

62 107,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 614.91 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 492,23 

852 Pomoc społeczna 7 520,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 

4110 Skladk na ubezpieczenia społeczne 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 160,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100.00 

855 Rodzina 1 876 372,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 847 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 707 270,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 603,28 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 942,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 267,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 034,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 131,99 

4300 Zakup usług pozostałych 2 029,37 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 789,69 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

732,60 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 472,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 372,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 900,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 900,00 

Razem: 2 595 561.74  

Wójt Gminy Załuski 
Kamil Koprowski 

1 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.33.2023 z dnia 22.08.2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

852 Pomoc społeczna 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) — 
wprowadza się  środki w kwocie 8 988,00 na podstawie decyzji nr WF- 
1.312.17.63.2023 

855 Rodzina 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 000,00 

2060 "Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci" - wprowadza się  środki w kwocie 2 000,00 na 
podstawie decyzji WF-1.3112.20.30.2023 

85503 Karta Dużej Rodziny 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami- wprowadza się  środki w 
kwocie 36,00 na podstawie decyzji WF-1.3112.20.29.2023 Karta Dużej Rodziny, 

WYDATKI 

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 709,27 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 

związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 345,61 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 3 945,12 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 6 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 



80101 Szkoły podstawowe 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 7 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych- w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4430 Różne opiaty i składki- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 18 
324,46 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 20 448,89 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 582,43 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 453,37 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 88,63 

80104 Przedszkola 

80149 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 173,61 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 588,92 



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 600,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 015,31 

80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 200,25 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 28,67 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 400,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 171,08 

852 Pomoc społeczna 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 528,21 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 10 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 10 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych- w związku 

z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 528,21 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

- wprowadza się  środki w kwocie 8988,00 na podstawie decyzji nr WF-
1.312.17.63.2023, w tym dokonuje się  następujących zmian: 

3110 Świadczenia społeczne - wprowadza się  środki w kwocie 



3 210,00 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 

5 778,00 

85295 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 623,46 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 623,46 

855 Rodzina 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

- wprowadza się  środki w kwocie 2 000,00 na podstawie decyzji WF-
1.3112.20.30.2023, w tym dokonuje się  następujących zmian w rozdziale: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 126,72 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 
wprowadza się  środki w kwocie 126,72 

85503 Karta Dużej Rodziny 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 
36,00 na podstawie decyzji WF-I.3112.20.29.2023 Karta Dużej Rodziny 

85504 Wspieranie rodziny 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 414,97 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - w 

związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 414,97 

Wój my Załuski 

Ka oprowski 

kwocie 1 031,99 

968,01 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

